I
. ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA!

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO 01512018

Considera Hóspedes Oficiais do

Municipio de Barra do Piral o Exmo

Sr. Ivanir Chappaz, Governador do

Distrito 4600 e esposa"

0 Prefeito Municipal de Barra do Piral, no uso de suas atribuicOes

legais e,

CONSIDERANDO que o Municipio de Barra do Piral receberá, no dia

21 de fevereiro do corrente ano, a visita do Exmo. Sr. Ivanir Chappaz, Govemador

do Distrito 4600 do Rotary Internacional;

CONSIDERANDO os relevantes serviços prestados a Comunidade

pelo Rotary Internacional;

CONSIDERANDO, finalmente, a imensa satisfaçao de nossa

Comunidade em receber tao ilustre autoridade,

DECRETA:

ART. 1° - E considerado Hôspede Oficial do MunicIpio de Barra do
Piral, durante sua estada em nossa cidade, o Exmo. Sr. Ivanir Chappaz e esposa -
Regina Leonor de Oliveira Chappaz.

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

smg/mjml

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316

Assinado Digitalmente por:  MARIO REIS
ESTEVES:05243608718
Data: 2018.02.19 16:43:29 -03:00
Razão: Para envio ao TCERJ
Local: TCERJ